关于举办第六期辅导员培训的通知
各教学单位：

为响应国家“大众创业，万众创新”号召，营造“鼓励创新、支持创业”的浓厚氛围，进一步激发大学生创新创业激情，扎实推进我院辅导员队伍建设，招生就业处、学生工作处联合举办第六期辅导员培训，通知如下：

一、时间及地点
1.4月10日（周三）13:30。
2.三好校区406会议室。

二、参加人员
1.教学单位学生管理科科长、专职辅导员、辅助性辅导员。
2.招生就业处、学生工作处相关工作人员。
三、内容及形式
《大学生创新创业项目训练与实践--选题与立项》专题报告。
四、有关要求
1.参会人员需提前15分钟签到入场，保持会场秩序，手机全程保持静音状态，无特殊情况不得请假。确有特殊情况不能参加者，须提前向白晓微副处长请假。
2.做好培训内容的记录。
联系人：李治玮，小号：62455。
                           招生就业处    学生工作处

                                2019年4月3日